BMW 3-serie 318i Executive

Kenteken
Brandstof
Bouwjaar
Tellerstand
Carrosserie

Transmissie

Wegenbelasting

Kleur

Kleur interieur
Aantal deuren
Aantal zitplaatsen
Aantal cilinders
Cilinderinhoud

Vermogen

55TRPJ

Benzine

2007

274995 KM
Sedan
Handgeschakeld

€190 - 207 per
kwartaal

Zwart

zwart

4

5

4

1995¢cc
95kW / 129pk

Selectie van opties en accessoires




Aandrijving
Gem. verbruik
Gewicht
Topsnelheid
Koppel

Max toeren p/m

Achterwielaandrijving
7.3/ 100km

1335kg

208km

180nm

5750

Metaalkleur

Elektrische ramen voor en achter
Boordcomputer

Cruise control

Regensensor

Anti Blokkeer Systeem

DAantinivAAavanivlhAa~

Interesse? Bel met 0582060093

Hoofd airbag(s) achter

Binnenspiegel automatisch
dimmend

Audioinstallatie met CD-
speler

Stuurwiel multifunctioneel
Parkeersensor achter

UNI-CARS
Avondsterweg 8
8938AK Leeuwarden
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